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Styrelsen for Brf Sorbyingen i Orebro fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2024.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus,
mot ersittning, till foreningens medlemmar uppléta bostadslédgenheter for permanent boende om inte
annat sérskilt avtalats, och i forekommande fall lokaler, till nyttjande utan begrénsning i tiden.
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgoér darmed en dkta
bostadsréttsforening.

Bostadsrittsforeningens nuvarande stadgar registrerades 2024-09-22.

Féreningen har sitt site i Orebro kommun.

Arets resultat uppgar till -1 107 tkr. I resultatet ingar avskrivningar med 2 029 tkr, exkluderar man
avskrivningarna blir resultatet 922 tkr.

Fastighetsuppgifter

Féreningen dger fastigheten Vinrutan 1 i Orebro kommun. P4 fastigheterna finns 8 byggnader med 113
lagenheter samt 2 uthyrningslokaler. Fastigheternas boyta uppgar till 6 910 kvm och yta for uthyrda
lokaler uppgar till 254 kvm. Byggnaderna ar uppforda 2015-2016. Fastigheternas adress dr Karlsdalsallén
51-65 i Orebro stad.

Byggnaderna ér fullvirdesforsidkrade i Lansforsdkringar Bergslagen dir d&ven bostadsrittstilligget ingar.

Foreningen har under aret kopt ekonomisk och teknisk forvaltning av Riksbyggen enligt avtal. Fran och
med 2025 har avtal om teknisk forvaltning ater avtalats med Riksbyggen. Den ekonomiska forvaltningen
kommer tillsvidare att skotas internt i foreningen.

Teknisk status

Arets reparationer och underhall:

For att bevara foreningens hus i gott skick utfors 16pande reparationer av uppkomna skador samt planerat
underhall av normala forslitningar. Foreningen har under verksamhetsaret utfort reparationer for 562 tkr
och planerat underhéll for O tkr. Reparationerna avser i huvudsak hissreparationer samt vattenskada i
gymlokal. Forsdkringserséttning for dessa uppgar till 315 tkr.

Underhallsplan:

Foreningens underhallsplan anvands for att kunna planera kommande underhall tidsméssigt och
kostnadsmaéssigt.

Underhallsplanen anvinds ocksa for att berdkna storleken pa det belopp som arligen ska reserveras
(avsittas) till underhallsfonden.
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Styrelse

Efter senaste stimman och dérpa foljande konstituerande har styrelsen haft f6ljande sammanséttning:
Ordinarie ledaméter Uppdrag

Claus-Goran Hjelm Ledamot, ordférande
Adem Alkic Ledamot, vice ordforande
Mia Frank Ledamot, sekreterare
Anders Lundgren Ledamot, kassor

Glenn Lilja Ledamot

Anders Alkman Ledamot

Lars Eliasson Ledamot

Valberedning

Maria Velander

Erica Hjelm

Styrelsen har sammantrétt vid 12 tillfdllen under aret. Féreningens firma tecknas férutom av styrelsen i
sin helhet av styrelsens ledamdter, tva i forening.

Revisorer
Anders Eriksson, fortroenedevald revisor
Markus Forsberg, extern revisor

Féreningen har sitt site i Orebro.

Viisentliga héindelser under rikenskapsdret
Under rikenskapséret har inga hindelser intraffat som péverkar foreningens ekonomi pé ett sétt som
vésentligt skiljer sig frdn den normala verksamhetens paverkan pa ekonomin.

Medlemsinformation

Vid rikenskapsarets borjan uppgick foreningens medlemsantal till 197 personer. Arets tillkommande
medlemmar uppgér till 16 personer. Arets avgaende medlemmar uppgar till 26 personer. Foreningens
medlemsantal pa bokslutsdagen uppgar till 187 personer.

Efter att ha antagit budgeten for det kommande verksamhetsaret har styrelsen beslutat om oférédndrad
arsavgift. Arsavgiften for 2024 uppgick i genomsnitt till 789 kr/m¥4r. I begreppet arsavgift ingér inte
IMD-avgifter eller andra obligatoriska avgifter, vilket kan medfora skillnader i ovan information jamfort
med nyckeltal i flerarsoversikten.

Baserat pa tilltrddesdatum har under verksamhetséret 12 dverlatelser av bostadsrétter skett.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023
Nettoomséttning 6 860 6 349
Resultat efter finansiella poster -1 107 -714
Soliditet (%) 64,0 63,0
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 789 741
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 11 886 12 418
Skuldséttning kr per kvm upplaten

med bostadsrétt (kr/kvm) 12323 12 874
Sparande kr per kvm (kr/kvm) 129 191
Réntekéanslighet (%) 12,4 15,6
Energikostnad kr per kvm (kr/kvm) 200 183
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 78,0 86,0

Forklaring till nyckeltal

Nettoomsiittning:

Intékter fran arsavgifter, hyresintikter m.m som ingér i foreningens normala verksamhet med avdrag for
lamnade

rabatter.

Resultat efter finansiella poster:
Ar resultatet som aterstar efter att man har dragit bort alla kostnader, exkl eventuella skatter. Se
resultatrakning.

Soliditet:

Beriknas som eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditeten talar om hur stor del av
foreningens totala tillgangar som har finansierats av eget kapital. Det dr ett matt pa foreningens
betalningsforméga pé lang sikt.

Arsavgift andel i % av totala rorelseintiikter:

Beriknas pé totala arsavgifter (inklusive Ovriga avgifter som normalt ingér i arsavgiften) for bostidder
delat med totala intékter i bostadsréttsforeningen (%). Visar pé hur stor del av foreningens intdkter som
kommer fran arsavgifterna (inklusive ovriga avgifter som normalt ingér i arsavgiften).

Arsavgift kr/kvm uppliten med bostadsriitt:

Beriknas pé totala intdkter fran arsavgifter (inklusive dvriga avgifter som normalt ingér i rsavgiften)
delat pa totalytan som &r upplaten med bostadsritt. Visar ett genomsnitt av medlemmarnas arsavgifter
(inklusive dvriga avgifter som normalt ingér 1 drsavgiften) per kvm for yta upplaten med bostadsrétt. |
begreppet arsavgift ingar eventuella andra obligatoriska avgifter.

Energikostnad kr/kvm:
Ar den totala energikostnaden delat p4 den totala intiktsytan i foreningen. I energikostnaden ingér vatten,
virme och el.

Sparande:

Berdknas pa arets resultat med aterldggning av avskrivningar, kostnader for planerat underhéll, eventuella
utrangeringar samt eventuella exceptionella/jamforelsestorande poster delat med kvadratmeter for den
totala ytan. Nyckeltalet visar pa foreningens utrymme for sparande for ett Iangsiktigt genomsnittligt
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underhall per kvadratmeter.

Skuldsdttning kr/kvm:
Beriknas pé totala rintebiarande skulder (banklén och ev andra skulder som medfor réntekostnader) per
kvadratmeter for den totala intdktsytan. Mattet visar hur stora 1an foreningen har per kvadratmeter.

Skuldsittning kr/kvm uppldten med bostadsriitt:
Beridknas pé totala rantebarande skulder (banklin och ev andra skulder som medfor rdntekostnader) per
kvadratmeter for ytan som &dr upplaten med bostadsrétt.
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Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingang 152 420 500 3718921
Disposition enl.
arsstimmobeslut

Arets resultat
Belopp vid arets utging 152 420 500 3718 921

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning 6verfores

Balanserat Arets
resultat resultat
902 672 -714 364
-714 364 714 364
-1 107 263

188 308 -1107 263

188 308
-1 107 263
-918 955

300 000
-1 218955
-918 955

5(15)

Totalt
156 327 729
0

-1 107 263
155 220 466

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not
Tkr

Rorelseintiikter, lagerfordndringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter 3
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

6 684
490
7174

3011
-448
-166

-2029
-5 654
1520

144
2771
2 627
-1107

-1107

-1 107

6 (15)

2023-01-01
-2023-12-31

6 349
306
6 655

-2 840
-534
-165

-2029
-5 568
1087

116
-1917
-1 801

-714

-714

-714
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Balansrikning
Tkr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgingar

Summa anléiggningstillgidngar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

9,10
11

12

2024-12-31

237752
141

0

237 893

237 893

222
105
252
579

3198
3198
3777

241 670

7 (15)

2023-12-31

239728
0

51
239779

239779

25
71
264
360

6335
6 335
6 695

246 474
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Balansrikning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13, 14

15
16
17

2024-12-31

152 420
3719
156 139

188

-1 107
-919
155 220

30 000
30 000

55154
213
63
103
917
56 450

241 670

8 (15)

2023-12-31

152 420
3719
156 139

903
-714
189
156 328

(=]

88 954
169

63

35

925

90 146

246 474
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Kassaflodesanalys
Tkr

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

-1107
2029

922

-219

97
800

-143
-143

-3 800

-3 800

-3 143

6 335
3192

9 (15)

2023-01-01
-2023-12-31

714
2029

1315
116

172
1603

S

-967
-967

636

5699
6 335



Brf Sorbyiingen i Orebro 10 (15)
Org.nr 769629-5422

Noter
Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar
Markanlaggningar 20 ar
Inventarier 5 ar

Not 2 Nettoomsiittning
2024 2023
Arsavgifter bostider 5454 5122
Arsavgifter lokaler 490 454
Hyror parkeringsplatser 321 326
Hyres- och avgiftsbortfall, p-platser -3 -4
Rabatter -6
Elavgifter 422 456
6 684 6 348
Not 3 Ovriga rorelseintikter
2024 2023
Kabel-tv-avgifter 133 133
Ovriga ersittningar 43 44
Rorelsens sidointédkter och korrigeringar -1 0
Erhéllna statliga bidrag 100
Ovriga rorelseintékter 18
Forsdkringsersattningar 315 11

490 306
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Not 4 Driftskostnader

Underhall

Reparationer
Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Forsdkringspremier

Kabel- och digital-TV
Serviceavtal

Sotning

Obligatoriska besiktningar
Bevakningskostnader

Ovriga utgiter, kopta tjinster
Sno- och halkbekdmpning
Statuskontroll
Forbrukningsinventarier
Vatten

Fastighetsel

Uppvéarmning

Sophantering och atervinning
Forvaltningsarvode drift
Forséakringsskador

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forvaltningsarvode administration
IT-kostnader

Arvode, yrkesrevisorer

Ovriga forvaltningskostnader
Kreditupplysningar
Pantforskrivnings- och dverlételseavgifter
Kontorsmateriel

Telefon och porto

Bankkostnader
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Ovriga externa tjénster

2024

106
459
32
108
211
64

11

220

186

727

525

253

103
3011

2024

317

30

10
47
20

448

11 (15)

2023

36
395
32
108
204
26
26
161

38
95
15
61
206
585
520
193
138

2 840

2023
321

18
113

w W
—_— O 00 O W

534
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Not 6 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstallda

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader

Ovriga arvoden

Styrelsearvoden

Sociala kostnader (ingér ej i totalsumma)

Totala loner, andra erséittningar och sociala kostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvérden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 8 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024

12
115
(38
127

2024-12-31

253 822
0
0
0
253 822

-14 093
0

-1976
-16 069

237753

149 820
40330
190 150

2024-12-31

264
144
408

-214
-53
-267

141

12 (15)

2023

31
114

20)
145

2023-12-31

253 822
0
0
0
253 822

-12 117
0
0

-1976
-14 093

239 729
149 820

40330
190 150

2023-12-31
264

264

-161

-53

-214

50
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Not 9 Kund-, avgifts- och hyresfordringar

Kund-, avgifts- och hyresfordringar

Not 10 Ovriga fordringar

Skattekonto
Ovriga poster

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Upplupna réanteintékter
Forutbetalda forsakringspremier
Forutbetalt forvaltningsarvode
Forutbetald kabel-tv-avgift

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intidkter

Not 12 Kassa och bank

Likvida medel
Kassamedel
Banktillgodohavanden

Not 13 Kortfristifa skulder till kreditinstitut

Réntesats
Léngivare %
SBAB 3,72% 25-01-02 3,72%
Handelsbanken/Stadshypotek 2,59
Danske Bank
SBAB

Datum for
rinteindring
2025-01-02
2025-12-01

2024-12-31

222
222

2024-12-31

105
0
105

2024-12-31

0
123
0
0
129
252

2024-12-31

3196
3198

Lanebelopp
2024-12-31
28 154
27000

55154

13 (15)

2023-12-31

25
25

2023-12-31
71

71

2023-12-31

4
123
84
53

264

2023-12-31

6 335
6 337

Lanebelopp
2023-12-31
29 454

0

30 000

29 500

88 954
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Not 14 Langfristiga skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av 1&ngfristiga 14n.

Riintesats Datum for
Léngivare % rinteindring
Handelsbanken/Stadshypotek 2,83 2026-12-30

Kortfristig del av 1angfristig skuld

Lanebelopp
2024-12-31
30 000

30 000

Stillda sékerheter i form av fastighetsinteckningar uppgér till 100 000 000 kr.

Not 15 Skatteskulder

Skatteskulder

Not 16 Ovriga skulder

Momsskuld
Upplupna sociala avgifter
Ovriga kortfristiga skulder

Not 17 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader

Upplupna kostnader for reparationer och underhéll
Upplupna elkostnader

Upplupna virmekostnder

Upplupna kostnader for renhéllning

Upplupna revisionsarvoden

Upplupna styrelsearvoden

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Forutbetalda hyresintékter och arsavgifter

2024-12-31

63
63

2024-12-31

28
41
34
103

2024-12-31

78
&3
68

18
115
25
522
917

0

14 (15)

Lanebelopp
2023-12-31

2023-12-31

63
63

2023-12-31

S O

2023-12-31

68
34
56
76
3
18
136
35
499
925

0
0
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Styrelsens underskrifter

Orebro
Claus-Goran Hjelm Adem Alkic
Ordforande Vice ordférande
Anders Lundgren Mia Frank
Kassor Sekreterare
Anders Alkman Glenn Lilja
Ledamot Ledamot

Lars Eliason
Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats



